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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Topik dalam Business Intelligence Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D (5709)
Kode MK dan Seksi : CME103 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 ()
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1. NARUL SAKRON 20200804001 H H H H H H H H H H H H H H
2. NILA RUSIARDI JAYANTI 20200804002 H H H H H H H H H H H H H H
3. BOHRI RAHMAN 20200804004 H H H A A H A H H H H H A A
4. FARIDA 20200804005 H H H H H H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD ADITYA SETIAWAN 20200804007 A H H H H H A H H H H H H H
6. MOCHAMMAD RIKZA LUTHFI ARIEF 20200804008 H H H H H H H H H H H H H H
7. EMPU GALIH GONDO SUKMO 20200804010 H H H H H H H H H H H H H H
8. INTAN SETYA PALUPI 20200804011 H H H H H H H H H H H H H H
9. MIRI ARDIANSYAH 20200804012 A A A A A H H A A A A A A A
10. GILANG BANUAJI 20200804013 H H H H H H H H H H H H H H
11. EDI KARTAWIJAYA 20200804014 H H H H H H H H H H H H H H
12. ANISA AULIA 20200804015 H H H H H H H H H H H H H H
13. MASTER MARUAHAL SIDABUTAR 20200804020 H H H H H H A H H H H H H H
14. SABRI ALIM 20200804023 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Topik dalam Business Intelligence (3 sks) Ruang :
Kode : CME103 Kelas : KJ101 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Magister Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
10:00-
12:30

Sabtu
27-3-21

10:00-
12:30 Intro to Business Intelligence
 0    

2
Sabtu
3-4-21

10:00-
12:30

Sabtu
3-4-21

10:00-
12:30 Data Warehouse Development
 13    

3
Sabtu

10-4-21
10:00-
12:30

Sabtu
10-4-21

10:00-
12:30 Requirements Analysis
 12    

4
Sabtu

17-4-21
10:00-
12:30

Sabtu
17-4-21

10:00-
12:30 Conceptual Design
 12    

5
Sabtu

24-4-21
10:00-
12:30

Sabtu
24-4-21

10:00-
12:30 Logical Design
 12    

6
Sabtu
1-5-21

10:00-
12:30

Sabtu
1-5-21

10:00-
12:30 ETL (EXtract Transform Loading)
 14    

7
Sabtu
8-5-21

10:00-
12:30

Sabtu
8-5-21

10:00-
12:30 Physical Design
 9    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Topik dalam Business Intelligence (3 sks) Ruang :
Kode : CME103 Kelas : KJ101 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Magister Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

12-6-21
10:00-
12:30

Sabtu
12-6-21

10:00-
12:30 Data Mining Overview
 13    

9
Sabtu

19-6-21
10:00-
12:30

Sabtu
19-6-21

10:00-
12:30 Data Pre-Processing
 13    

10
Sabtu

26-6-21
10:00-
12:30

Sabtu
26-6-21

10:00-
12:30 What is Data
 13    

11
Sabtu
3-7-21

10:00-
12:30

Sabtu
3-7-21

10:00-
12:30 Mining the Data
 13    

12
Sabtu

10-7-21
10:00-
12:30

Sabtu
10-7-21

10:00-
12:30 Frequent Itemsets
 11    

13
Sabtu

17-7-21
10:00-
12:30

Sabtu
17-7-21

10:00-
12:30 Classification
 10    

14
Sabtu

24-7-21
10:00-
12:30

Sabtu
24-7-21

10:00-
12:30 Clustering
 12    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CME103 Kelas : KJ101 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Matakuliah : Topik dalam Business Intelligence  
Prodi : Magister Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 40 % Angka Huruf

1 20200804001 Narul Sakron 65 68,29 77,14 63 66,24 2,70 B-
2 20200804002 Nila Rusiardi Jayanti 68 76,57 82,86 80 76,43 3,30 B+
3 20200804004 Bohri Rahman 65 27,86 41,43 27,36 0,00 E
4 20200804005 Farida 68 62 74,29 65 65,93 2,70 B-
5 20200804007 Muhammad Aditya Setiawan 85 60,43 68,21 85 77,18 3,70 A-
6 20200804008 Mochammad Rikza Luthfi Arief 0 31,43 72,86 68 42,34 0,00 E
7 20200804010 Empu Galih Gondo Sukmo 85 74 95,71 90 85,32 4,00 A
8 20200804011 Intan Setya Palupi 85 73,71 65,71 76 76,65 3,30 B+
9 20200804012 Miri Ardiansyah 68 0 2,86 17,29 0,00 E

10 20200804013 Gilang Banuaji 67 71,14 92,86 77 74,62 3,30 B+
11 20200804014 Edi Kartawijaya 68 71,57 80 80 74,89 3,30 B+
12 20200804015 Anisa Aulia 85 71,57 81,43 58 70,49 3,00 B
13 20200804020 Master Maruahal Sidabutar 68 61,71 87,14 69 68,74 3,00 B
14 20200804023 Sabri Alim 67 63,14 87,14 72 70,05 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
NIP. 216040631 NIP. 5709


